
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Medicina Física y Rehabilitación - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***5113** GONZALEZ TORO, MARIA JOSEFA
27,6899 0,0000 7,3349 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,0248 42405

27,6899 0,0000 7,3349 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,0248

2 ***6795** GARCIA MELENDEZ, MERCEDES
38,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9000 0,0000 43,5982 173246

38,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 0,0000 40,0582

3 ***4958** RUBIO MELLADO, MONTAÑA
9,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4211 37,5788 231626

9,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4211 37,5788

4 ***1466** CORROCHANO GARCIA, CRISTINA
29,6609 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,6609 55483

29,6609 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1700 0,0000 36,8309

5 ***1197** UMANES ALVAREZ, MARIA ISABEL
6,7716 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,5726 36,3442 251767

6,7716 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1200 19,5726 34,4642

6 ***0942** JOVER LLOPIS, AZUCENA
1,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0328 31,1158 166318

1,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0328 31,1158

7 ***9267** CRUZ RAMIREZ, MARTA MARIA
19,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,2729 99725

19,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,2729

8 ***8079** ARROYO RODRIGUEZ, FELIX FERNANDO
12,0000 0,0000 11,3237 2,4132 0,0000 1,9200 10,0000 0,0000 37,6569 41310

12,0000 0,0000 12,5655 0,0000 0,0000 0,0000 3,7100 0,0000 28,2755

9 ***1405** VEGA LOPEZ, LOURDES MARIA
3,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0913 272316

3,0913 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3800 0,0000 9,4713

10 ***6714** CUENDA GAMBIA, PAULA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 276735

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4900 0,0000 1,4900

11 ***1123** PEREZ DEL OLMO, CELIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,1400 284111

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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